
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

EOCHa H XepHeTOBHHa

(De,Eiepaumja Bocue H Xepueromme
KAHTOH CAPAJEBO
CTprina caync6a 3a 3ajeimpuce
noc.lone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-14-37572-18
Datum: 16.08.2019. godine

Na osnovu člana 18. stay (1), člana 22. stay (1) tačka b) i člana 28. Zakona o javnim nabavkama
("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), u skladu sa članom 6. Uredbe o obrazovanju stručne službe za
zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj 5/06 — Prečišćeni
tekst), te u skladu sa Pravilnikom o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova broj: 17-02-
31297 od 24.12.2014. godine, načelnik Stmčne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo,
donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

Predmet javne nabavke:

II Vrsta postupka dodjele javne
nabavke:
Firme koje učestvuju u postupku:

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se
plača nabavka:

IV JRJNIKonto:

V Procijenjena viljednost javne nabavke
bez PDV-a

VI Početak procedure javne nabavke:

VII Kraj procedure javne nabavke

VII Kriteriji koji če se primjenjivati
prilikom ocjene ponuda:

IX Karakter komisije:

Dijelovi i pribor fotokopirnih i laserskih aparata
za potrebe Kantona Sarajevo u 2019. godini
Pregovarački postupak bez objave obavještenja o
nabavci
1. "DEFTER - KOMERC" d.o.o. Sarajevo;

Stručna služba za zajedničke poslove

Kancelarij ski materijal / Uredske potrepštine —
30000000-9
Konto: 613 412 Izdaci za kompjuterski materijal
1.582,00 KM

16.08.2019. godine

23.09.2019. godine

1. Cijena 80% ;
2. Način pla6anja 10%;
3. Rok isporuke 10%.
Stalna

VSION

114 1,14.01q-, RFC11,,

14 111E 1 I, ‚14 2144'

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina tau§eviča 1



X Komisija u sastavu

XI Obrazloženje:

1. Amina Čadro, predsjedavajuča Komisije
2. Ezudin Kurtovič, elan Komisije
3. Dlevad Mehanovič, elan Komisije
4. Hans Pecan, elan Komisije
5. Senija Radača, elan Komisije
6. Sipovič Azra, sekretar Komisije

Na osnovu ukazane potrebe za obezbjedenjem isporuke tonera i ketridža za potrebe Kantona
Sarajevo u 2019. godini, Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je pokrenula
postupak javne nabavke za naprijed navedeno, putem pregovaračkog postupka javne nabavke bez
obavještenja o nabavci.
Pregovarački postupak javne nabavke se provodi u skladu sa članom 22. stay (1) tačka b) Zakona za
dodatne isporuke od dobavljača iz osnovnog ugovora ("DEFTER-KOMERC" d.o.o. Sarajevo), koje
su namijenjene kao proširenje postojećih isporuka u iznosu do 10% od vrijednosti osnovnog
ugovora. Sredstva za ovu nabavku su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo.

Na osnovu navedenog, donesena je odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
1. Web stranica SSZP, na objavu
2. a/a

etue • scic",i,,,,,,
t,P Ì • ir• c Tpyc, A 'ELNIK

c., ,•Ac• 0
43 gir •••', -4, r- - 

1 

.1, 
14"

13 CPI ̂ ' P, • ' . Fi
., 

krFt Jiša. c
''.2-, 1:e.,12 ` L:.1.;,•=t:bi ;,..\ .

f..
', ,,,,:'

It, 2,'%, st',..r• - 0 ,i..tt ,

4

, ,

. rp '4,4N
t• 4',

' :<4 
/

7.-4,V1
;',/1, • 5-, ;'''';','

---- ...-

,NIONNI.N.S.1,0
THE EUROPE TN RE ETON

01. 111E1,01 EMT

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina tau§eviča 1



X Komisija u sastavu

XI Obrazloženje:

1. Amina Čadro, predsjedavajuča Komisije
2. Ezudin Kurtovič, clan Komisije
3. Dževad Mehanovič, član Komisije
4. Hans Pecan, član Komisije
5. Senija Radača, član Komisije
6. Sipovič Azra, sekretar Komisije

Na osnovu ukazane potrebe za obezbjeđenjem isporuke tonera i ketridža za potrebe Kantona
Sarajevo u 2019. godini, Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je pokrenula
postupak javne nabavke za naprijed navedeno, putem pregovaračkog postupka javne nabavke bez
obavještenja o nabavci.
Pregovarački postupak javne nabavke se provodi u skladu sa članom 22. stay (1) tačka b) Zakona za
dodatne isporuke od dobavljača iz osnovnog ugovora ("DEFTER-KOMERC" d.o.o. Sarajevo), koje
su namijenjene kao proširenje postojećih isporuka u iznosu do 10% od vrijednosti osnovnog
ugovora. Sredstva za ovu nabavku su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo.

Na osnovu navedenog, donesena je odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:
1. Web stranica SSZP, na objavu
2. a/a

oue • Ecićita
ske 0 C T A.*E'

te
, E. • py •0 ELNIK

0

FilirttlAša
„
0 _$

4' di 0

SO9 . eV'sCg%„,.7,ss,

C c

THE EUROPEAN RECION
Or 111E NEAR 2006.

web: hnp://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Saraj evo, Reisa Džemaludina Čau§eviča 1



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

BocHa 14 XepteroBynia
0eepattitja BocHe H Xeptteromfie
KAHTOH CAPAJEBO
erprma caric6a 3a 3ajeminqice
HOCJI013e

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-14-37572-18
Datum: 16.08.2019. godine

Na osnovu člana 18. stay (1), člana 22. stay (1) tačka b) i člana 28. Zakona o javnim nabavkama
("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), u skladu sa članom 6. Uredbe o obrazovanju stručne službe za
zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj 5/06 — Prečišćeni
tekst), te u skladu sa Pravilnikom o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova broj: 17-02-

31297 od 24.12.2014. godine, načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo,
donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke:

II Vrsta postupka dodjele javne
nabavke:
Firme koje učestvuju u postupku:

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se

plaea nabavka:
IV JRJN/Konto:

V ProOjenjena viljednost javne nabavke

bez PDV-a
VI Početak procedure javne nabavke:

VII Kraj procedure javne nabavke

VII Kriteriji koji ee se primjenjivati

I prilikom ocjene ponuda:

IX Karakter komisije:

Dijelovi i pribor fotokopirnih i laserskih aparata

za potrebe Kantona Sarajevo u 2019. godini
Pregovarački postupak bez objave obavještenja o
nabavci
1. "DEFTER - KOMERC" d.o.o. Sarajevo;

Stručna služba za zajedničke poslove

Kancelarij ski materijal / Uredske potrepštine —

30000000-9
Konto: 613 412 Izdaci za kompjuterski materijal

1.582,00 KM

16.08.2019. godine

23.09.2019. godine

1. Cijena 80% ;
2. Način pladanja 10%;
3. Rok isporuke 10%.
Stalna

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Dlemaludina Čau§evida 1


